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Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i Goya, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Salamanca »  Goya »  28009
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ÖVERBLICK

Renoverad designlägenhet med 3 sovrum till salu i Goya,
Madrid.

Lucas Fox presenterar denna magnifika lägenhet i Goya, i ett av de mest eftertraktade
områdena i stadsdelen Salamanca i Madrid, tio minuters promenad från El Retiro-
parken.

Det yttre huset har en konstruerad yta på 157 m², perfekt fördelad. Den har ett stort
vardagsrum med två stora fönster och ett kök helt integrerat i vardagsrummet och
med eget fönster, som är utrustat med avancerade vitvaror och stor
förvaringskapacitet. Nattområdet består av tre sovrum med privata badrum.

Hela bostaden är designad in i minsta detalj, med ett aerotermiskt system och en
tvättstuga med separat tvättmaskin och torktumlare i en av de inbyggda
garderoberna.

Byggnaden med klassisk 1950-talsfasad har en dörrvakt och de ursprungliga
tidstypiska detaljerna är bevarade. Det är en stor funktionell fastighet, perfekt för att
bo några meter från Retiro.

lucasfox.se/go/mad54705

Portvakt, Hiss, Naturligt ljus, Utrustat kök,
Uppvärmning, Luftkonditionering, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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